
 
 

UCHWAŁA NR L/442/2022 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia inkasa oraz wynagrodzenia inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
oraz podatków pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2022r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.), art. 6b ustawy  
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r., poz. 333 ), art. 6 pkt 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 888z) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r.,  poz. 1452 z późn. zm.) 
Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych od osób fizycznych: podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego. 

§ 2. Inkasentami podatków o których mowa w § 1 w poszczególnych sołectwach są osoby wymienione  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso procentowe od sumy zainkasowanej określone w załączniku  do 
uchwały. 

2. Wynagrodzenia inkasentów z tytułu poboru inkasa płatne będzie po rozliczeniu danej raty zobowiązań 
podatkowych, a mianowicie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przypada termin 
płatności raty. 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XLIX/436/2022 Rady Gminy Bogoria z dnia 29 września 2022 r. w sprawie ustalenia inkasa 
oraz wynagrodzenia inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz podatków pobieranych 
w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz.U.  Woj. Świętokrzyskiego. z 2022r., poz 3427). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogoria. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3721



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3721



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/442/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 października 2022 r. 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię % wynagrodzenia od 
zainkasowanej sumy 

1 Bogoria Adamus Jacek 9,5 
2 Budy Gil Andrzej 10,5 
3 Ceber Lech Zbigniew 9,5 
4 Domaradzice Safader |Tadeusz 9,5 
5 Gorzków Giera Krzysztof 9,5 
6 Grzybów Barabasz Wiesław 9,5 
7 Jurkowice Wiśniewski Mirosław 9,5 
8 Kiełczyna Pietrzyk Mateusz 9,5 
9 Kolonia Bogoria Drożdzal Grzegorz 11,5 
10 Kolonia Pęcławska Sajda Zdzisława 10 
11 Kolonia Pęcławice Macias Edyta 10 
12 Kolonia Wysoki Małe Sikora Marian 10,5 
13 Łagówka Sławska Dorota 17 
14 Malkowice Prajs Justyna 11 
15 Mała Wieś Fulara Edyta 9,5 
16 Miłoszowice Jurkowska Marianna 9,5 
17 Moszyny Pinzuł Ewa 10 
18 Niedźwiedź Borek Agata 11 
19 Pełczyce Chmielewska Jolanta 9,5 
20 Pęcławice Górne Choina Jerzy 9,5 
21 Podlesie Drzymalska Beata 11,5 
22 Przyborowice Gawlik-Maj Anna  9,5 
23 Rosołówka Kondek Stanisław 11,5 
24 Szczeglice Rajkowski Jerzy 9,5 
25 Ujazdek Górnik Antoni 10,5 
26 Wagnerówka Puto Zdzisława 13,5 
27 Wierzbka Maj Alina 10 
28 Witowice Klimkiewicz Paulina 9,5 
29 Wolica Zając Dawid 10,5 
30 Wola Kiełczyńska Stobnicki Piotr 10 
31 Wola Malkowska Szafrański Mirosław 11,5 
32 Wysoki Duże Wójcik Waldemar 10 
33 Wysoki Małe Rudkowski Łukasz 9,5 
34 Wysoki Średnie Iskra Andrzej 9,5 
35 Zagorzyce Urbańska Monika 9,5 
36 Zimnowoda Rzepa Małgorzata 9,5 
36 Józefów Witowicki Kaczmarska Dorota 9,5 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3721


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-11-02T12:31:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




